
| --_- .

oBJEDNÁvKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz czo€5097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu

V Praze '
(dále také „Objednatel“)

Objednávka č. 211 Dodavatel:
(číslo objednávky uved'te na faktuře)

iPuishing, s.r.o.
vyřizuje: Červinkova 5, 612 OO Brno
Telefon: +420 612 OO Brno
e-maiız ıčoz 29309832

Dıčz c229309832

oBJEDNÁvÁMEz
Předmět a) dodávka
objednávky Zboží

b) dodávka mobilní aplikace pro SCCR kompatibilní S
SIUŽby portálem CZT

Cena a) Za kus
Objednávky b)Ceıl‹em,vč. DPH 118 507
Termín dodání
Místo dodání

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady Spojené s dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je
vyloučen. V případě, že Dodavatel budev prodlenís dodáním Předmětu objednávky
o více než Z dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv
stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně
oprávněn odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a Izeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany
Dodavatelé.

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku
zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatelé, které byt' podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohodnou-li se na uzavření samostatné Smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje
zákonná úprava a výslovně se vylučují Z užití obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: _iana.subrtova@5ccr.cz,
splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že Za den splnění se považuje
den odepsání z účtu Objednatele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) Příspěvková organizace Středočeskélˇıo kraj-e _Ť'I“
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město /110 OO / CZ v Nejsme plátci DPI-l 'I
WWcntralbohemiaeu ICO: 06097758, DIC: CZO6OQˇ7758 _ ;
Té|.1+420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/600C

| --_- .

oBJEDNÁvKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz czo€5097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu

V Praze '
(dále také „Objednatel“)

Objednávka č. 211 Dodavatel:
(číslo objednávky uved'te na faktuře)

iPuishing, s.r.o.
vyřizuje: Červinkova 5, 612 OO Brno
Telefon: +420 612 OO Brno
e-maiız ıčoz 29309832

Dıčz c229309832

oBJEDNÁvÁMEz
Předmět a) dodávka
objednávky Zboží

b) dodávka mobilní aplikace pro SCCR kompatibilní S
SIUŽby portálem CZT

Cena a) Za kus
Objednávky b)Ceıl‹em,vč. DPH 118 507
Termín dodání
Místo dodání

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady Spojené s dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je
vyloučen. V případě, že Dodavatel budev prodlenís dodáním Předmětu objednávky
o více než Z dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv
stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně
oprávněn odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a Izeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany
Dodavatelé.

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku
zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatelé, které byt' podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohodnou-li se na uzavření samostatné Smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje
zákonná úprava a výslovně se vylučují Z užití obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: _iana.subrtova@5ccr.cz,
splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že Za den splnění se považuje
den odepsání z účtu Objednatele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) Příspěvková organizace Středočeskélˇıo kraj-e _Ť'I“
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město /110 OO / CZ v Nejsme plátci DPI-l 'I
WWcntralbohemiaeu ICO: 06097758, DIC: CZO6OQˇ7758 _ ;
Té|.1+420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/600C

| --_- .

oBJEDNÁvKA
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace Středočeského kraje,

ıčoz 060 97 758, Dıčz czo€5097758
Zapsaná v Obchodním rejstříku spisová Značka Pr 1593 vedená u Městského soudu

V Praze '
(dále také „Objednatel“)

Objednávka č. 211 Dodavatel:
(číslo objednávky uved'te na faktuře)

iPuishing, s.r.o.
vyřizuje: Červinkova 5, 612 OO Brno
Telefon: +420 612 OO Brno
e-maiız ıčoz 29309832

Dıčz c229309832

oBJEDNÁvÁMEz
Předmět a) dodávka
objednávky Zboží

b) dodávka mobilní aplikace pro SCCR kompatibilní S
SIUŽby portálem CZT

Cena a) Za kus
Objednávky b)Ceıl‹em,vč. DPH 118 507
Termín dodání
Místo dodání

1. Cena objednávky Zahrnuje veškeré náklady Spojené s dopravou a obalovým
materiálem.

2. Předmět objednávky se považuje Za dodaný okamžikem převzetí oproti
oboustranně stvrzenému předávacímu protokolu. Náhradní způsob dodání je
vyloučen. V případě, že Dodavatel budev prodlenís dodáním Předmětu objednávky
o více než Z dny, je Objednatel oprávněn Objednávku stornovat bez jakýchkoliv
stornopoplatků a sankcí. Nebude-li dohodnuto jinak, je Objednatel současně
oprávněn odmítnout převzetí v mezidobí dodávaného Předmětu objednávky.

3. Tato Objednávka je odvolatelná a Izeji odvolat i ve lhůtě určené pro přijetí ze strany
Dodavatelé.

4. Přijetím této Objednávky bez výhrad je smlouva uzavřena a účinná je od okamžiku
zveřejnění vregistru smluv, podléhá-li zveřejnění, jinak okamžikem přijetí. Přijetí
může být realizováno také prostřednictvím e-mailové komunikace se souhlasným
potvrzením. Jakékoliv výhrady Dodavatelé, které byt' podstatně nemění podmínky
Objednávky, se nepovažují za přijetí Objednávky a smlouva není uzavřena. Strany
následně vyvolají jednání o podmínkách a náležitostech smluvního vztahu.
Nedohodnou-li se na uzavření samostatné Smlouvy nebyl smluvnívztah uzavřen.

5. Na podmínky realizace Objednávky zde výslovně neupravené se přiměřeně aplikuje
zákonná úprava a výslovně se vylučují Z užití obchodní zvyklosti a obchodní
podmínky vydané Dodavatelem, ke kterým Objednatel samostatně písemně
nepřistoupil.

6. Fakturu Zašlete na adresu: Husova 156/21, Praha 1, mail: _iana.subrtova@5ccr.cz,
splatnost faktury 30 dní od jejího doručení s tím, že Za den splnění se považuje
den odepsání z účtu Objednatele.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) Příspěvková organizace Středočeskélˇıo kraj-e _Ť'I“
Husova 156/21 / Praha 1 - Staré Město /110 OO / CZ v Nejsme plátci DPI-l 'I
WWcntralbohemiaeu ICO: 06097758, DIC: CZO6OQˇ7758 _ ;
Té|.1+420 222 288 911 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/600C



V Praze dne:

Mgr. Zuzana Vojtova
ředitelka Organizace

podpis a razítko

0dpovědný zaměstnanec:

Vedoucí oddělení:

Ekonomické oddělení:

Ředitelka organizace:

SÉřed-očeska centrála cestovního ruchu ( (SCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova l56/2l / Pra na l - Stare Město /ll0 00/ CZ v Nejsrjne pla'tci DPI-l
Wwwcentralbonemiaeu ICO: 06097758ı DIC: (2206097758

Tel.: +420 222 288 9ll Číslo účtu: DFF Banka 51.5.2023240006/6000

V Praze dne:

Mgr. Zuzana Vojtova
ředitelka Organizace

podpis a razítko

0dpovědný zaměstnanec:

Vedoucí oddělení:

Ekonomické oddělení:

Ředitelka organizace:

SÉřed-očeska centrála cestovního ruchu ( (SCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova l56/2l / Pra na l - Stare Město /ll0 00/ CZ v Nejsrjne pla'tci DPI-l
Wwwcentralbonemiaeu ICO: 06097758ı DIC: (2206097758

Tel.: +420 222 288 9ll Číslo účtu: DFF Banka 51.5.2023240006/6000

V Praze dne:

Mgr. Zuzana Vojtova
ředitelka Organizace

podpis a razítko

0dpovědný zaměstnanec:

Vedoucí oddělení:

Ekonomické oddělení:

Ředitelka organizace:

SÉřed-očeska centrála cestovního ruchu ( (SCR) Příspěvková organizace Středočeského kraje
Husova l56/2l / Pra na l - Stare Město /ll0 00/ CZ v Nejsrjne pla'tci DPI-l
Wwwcentralbonemiaeu ICO: 06097758ı DIC: (2206097758

Tel.: +420 222 288 9ll Číslo účtu: DFF Banka 51.5.2023240006/6000



PŘÍLOHA č. 1 - KRYcÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné Zakázky:
Mobilní aplikace pro SCCR kompatibilní s portálem

CzechTourismu

Zadavatel

, Středočeská centrála cestovního ruchu, p. o.
Nazev: , _

(dale Jen SOCR)

sídlo; Husova 156/21, Praha 1 staré Město, PSČ 110 oo

ıčo: 06097758

Osoba oprávněná Za Zadavatele jednat: Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka organizace

Kontaktní osoba: lng. Jana Šubrtová

E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

Účastník

Obchodní firma nebo jméno a příjmení: iPublishing, s.r.o.

Sídlo l místo podnikání: Červinkova 5, 612 00 Brno

ıčo: 29309832

Dıč: C229309832

Spisová Značka v obchodním rejstříku či
jiné evidenci, je-li účastník v ní Zapsán: C 73079 vedená u Krajského soudu v Brně

Osoba Oprávněná jednat Za účastníka]
kontaktní osoba: Lubor Matěj

TelJfax: 724133878

E-mail: lubor.matej@ipub|ìshing.cz

IDS (datová schránka) e6uahky

Číslo bankovního účtu: 281879044

Nabídková cena:

Celková nabídková Cena! Cena v Kč bez Sazba DPH Cena v Kč
DPH v Kč včetně DPH

CelkOVá nabÍCIKOVá Cena 97940 20567 118507

Podpis osoby oprávněné Zastupovat
účastníka:

Titul, jméno, příjmení: Ing. Lubor Matěj

Funkce: jednatel

Datum: 3/9/2019

PŘÍLOHA č. 1 - KRYcÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné Zakázky:
Mobilní aplikace pro SCCR kompatibilní s portálem

CzechTourismu

Zadavatel

, Středočeská centrála cestovního ruchu, p. o.
Nazev: , _

(dale Jen SOCR)

sídlo; Husova 156/21, Praha 1 staré Město, PSČ 110 oo

ıčo: 06097758

Osoba oprávněná Za Zadavatele jednat: Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka organizace

Kontaktní osoba: lng. Jana Šubrtová

E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

Účastník

Obchodní firma nebo jméno a příjmení: iPublishing, s.r.o.

Sídlo l místo podnikání: Červinkova 5, 612 00 Brno

ıčo: 29309832

Dıč: C229309832

Spisová Značka v obchodním rejstříku či
jiné evidenci, je-li účastník v ní Zapsán: C 73079 vedená u Krajského soudu v Brně

Osoba Oprávněná jednat Za účastníka]
kontaktní osoba: Lubor Matěj

TelJfax: 724133878

E-mail: lubor.matej@ipub|ìshing.cz

IDS (datová schránka) e6uahky

Číslo bankovního účtu: 281879044

Nabídková cena:

Celková nabídková Cena! Cena v Kč bez Sazba DPH Cena v Kč
DPH v Kč včetně DPH

CelkOVá nabÍCIKOVá Cena 97940 20567 118507

Podpis osoby oprávněné Zastupovat
účastníka:

Titul, jméno, příjmení: Ing. Lubor Matěj

Funkce: jednatel

Datum: 3/9/2019

PŘÍLOHA č. 1 - KRYcÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné Zakázky:
Mobilní aplikace pro SCCR kompatibilní s portálem

CzechTourismu

Zadavatel

, Středočeská centrála cestovního ruchu, p. o.
Nazev: , _

(dale Jen SOCR)

sídlo; Husova 156/21, Praha 1 staré Město, PSČ 110 oo

ıčo: 06097758

Osoba oprávněná Za Zadavatele jednat: Mgr. Zuzana Vojtová, ředitelka organizace

Kontaktní osoba: lng. Jana Šubrtová

E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

Účastník

Obchodní firma nebo jméno a příjmení: iPublishing, s.r.o.

Sídlo l místo podnikání: Červinkova 5, 612 00 Brno

ıčo: 29309832

Dıč: C229309832

Spisová Značka v obchodním rejstříku či
jiné evidenci, je-li účastník v ní Zapsán: C 73079 vedená u Krajského soudu v Brně

Osoba Oprávněná jednat Za účastníka]
kontaktní osoba: Lubor Matěj

TelJfax: 724133878

E-mail: lubor.matej@ipub|ìshing.cz

IDS (datová schránka) e6uahky

Číslo bankovního účtu: 281879044

Nabídková cena:

Celková nabídková Cena! Cena v Kč bez Sazba DPH Cena v Kč
DPH v Kč včetně DPH

CelkOVá nabÍCIKOVá Cena 97940 20567 118507

Podpis osoby oprávněné Zastupovat
účastníka:

Titul, jméno, příjmení: Ing. Lubor Matěj

Funkce: jednatel

Datum: 3/9/2019



niroiflm č, z n- 'rEcHuickÁ sescirikncš

Zadavatel požaduje následující plnění:

Vytvořit mobilní aplikaci ve verzí kompatibilní s portálem CzechTourismu (CzechDaysl)
Prezentace bude vyrobena ve třech verzích (pro Apple IOS, Android OS a WebVieW)
Formát prezentaci bude umožňovat jejich umístění do portálu CzechTourism (CzechDays)
A dále jejich vypublikování jako Samostatné aplikace pro Apple Store a Google Play
Mobilní verze budou po Stažení obsahu fungovat offline - bez nutnosti internetového připojeni

Prezentace bude v rozsahu odpovídající cca 20-25 stranám tištěné publikace a tento obsah bude
převeden do formátu interaktivních multimediálních stran
Strany budou obsahovat:

- Animované fotografie (slideshow)

- Video smyčky nebo audio nahrávky
- Interaktivní odkazy (web. Adresy, google mapy, atp.)

- Animovanou grafiku, mapy, schémata, 3D grafiku

- Animované, rolovací nebo bannerové texty
Seznamy kapitol/rozcestníky budou ve formě interaktivní grafiky
Každá strana bude obsahovat jednotně menu včetně samostatného tlačítka na seznam
Naceněna bude výroba master verze v českém jazyce

Výroba master presentace -- česká verze

Í Kalkulace ceny-d igitální Jednotková sazba (Kč/h) Počet jednotek Celkem bez DPH v Kč
pubfikace

Grafický layout/kreativa 1190 30 _ 35700
Grafické práce/animace 990 32 31680

Programátorské práce 990 8 7120

Account manager 990 8 7920

Produkční práce 690 8 5520

Autorský honorář 10000 1 10000

Celkem výroba 97940

Celkem cena včetně DPH 118507

niroiflm č, z n- 'rEcHuickÁ sescirikncš

Zadavatel požaduje následující plnění:

Vytvořit mobilní aplikaci ve verzí kompatibilní s portálem CzechTourismu (CzechDaysl)
Prezentace bude vyrobena ve třech verzích (pro Apple IOS, Android OS a WebVieW)
Formát prezentaci bude umožňovat jejich umístění do portálu CzechTourism (CzechDays)
A dále jejich vypublikování jako Samostatné aplikace pro Apple Store a Google Play
Mobilní verze budou po Stažení obsahu fungovat offline - bez nutnosti internetového připojeni

Prezentace bude v rozsahu odpovídající cca 20-25 stranám tištěné publikace a tento obsah bude
převeden do formátu interaktivních multimediálních stran
Strany budou obsahovat:

- Animované fotografie (slideshow)

- Video smyčky nebo audio nahrávky
- Interaktivní odkazy (web. Adresy, google mapy, atp.)

- Animovanou grafiku, mapy, schémata, 3D grafiku

- Animované, rolovací nebo bannerové texty
Seznamy kapitol/rozcestníky budou ve formě interaktivní grafiky
Každá strana bude obsahovat jednotně menu včetně samostatného tlačítka na seznam
Naceněna bude výroba master verze v českém jazyce

Výroba master presentace -- česká verze

Í Kalkulace ceny-d igitální Jednotková sazba (Kč/h) Počet jednotek Celkem bez DPH v Kč
pubfikace

Grafický layout/kreativa 1190 30 _ 35700
Grafické práce/animace 990 32 31680

Programátorské práce 990 8 7120

Account manager 990 8 7920

Produkční práce 690 8 5520

Autorský honorář 10000 1 10000

Celkem výroba 97940

Celkem cena včetně DPH 118507

niroiflm č, z n- 'rEcHuickÁ sescirikncš

Zadavatel požaduje následující plnění:

Vytvořit mobilní aplikaci ve verzí kompatibilní s portálem CzechTourismu (CzechDaysl)
Prezentace bude vyrobena ve třech verzích (pro Apple IOS, Android OS a WebVieW)
Formát prezentaci bude umožňovat jejich umístění do portálu CzechTourism (CzechDays)
A dále jejich vypublikování jako Samostatné aplikace pro Apple Store a Google Play
Mobilní verze budou po Stažení obsahu fungovat offline - bez nutnosti internetového připojeni

Prezentace bude v rozsahu odpovídající cca 20-25 stranám tištěné publikace a tento obsah bude
převeden do formátu interaktivních multimediálních stran
Strany budou obsahovat:

- Animované fotografie (slideshow)

- Video smyčky nebo audio nahrávky
- Interaktivní odkazy (web. Adresy, google mapy, atp.)

- Animovanou grafiku, mapy, schémata, 3D grafiku

- Animované, rolovací nebo bannerové texty
Seznamy kapitol/rozcestníky budou ve formě interaktivní grafiky
Každá strana bude obsahovat jednotně menu včetně samostatného tlačítka na seznam
Naceněna bude výroba master verze v českém jazyce

Výroba master presentace -- česká verze

Í Kalkulace ceny-d igitální Jednotková sazba (Kč/h) Počet jednotek Celkem bez DPH v Kč
pubfikace

Grafický layout/kreativa 1190 30 _ 35700
Grafické práce/animace 990 32 31680

Programátorské práce 990 8 7120

Account manager 990 8 7920

Produkční práce 690 8 5520

Autorský honorář 10000 1 10000

Celkem výroba 97940

Celkem cena včetně DPH 118507




